
 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 332 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 24 ноября 2023 года                                                                 № 418 

 

Об организации и проведении единого 

общегородского Дня открытых дверей 
 

 В целях обеспечения открытости и доступности информации об организации 

образовательной деятельности в общеобразовательных учреждениях, ознакомления 

родителей (законных представителей) обучающихся с условиями обучения и 

воспитания учащихся и во  исполнение рекомендаций Комитета по образованию 

Правительства Санкт-Петербурга, отдела образования администрации Невского района 

Санкт-Петербурга  (письмо от 16.11.2023 № 34-1) 02 декабря 2023 года во всех 

общеобразовательных учреждениях города пройдет единый общегородской День 

открытых дверей. 

 

В целях реализации рекомендаций Комитета по образованию, отдела 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Провести 02 декабря 2023 года в ГБОУ школе № 332 Невского района Санкт-

Петербурга День открытых дверей; 

2) Утвердить программу проведения Дня открытых дверей (приложение к 

приказу); 

3) Ястребовой А.В., заместителю директора по УВР, разместить программу 

проведения Дня открытых дверей на официальном сайте школы и информационном 

стенде в срок до 27 ноября 2023 года; 

4) Сухотину С.В., завхозу школы,  организовать подготовку актового зала и 

помещений школы  к проведению мероприятий; 

5) Ушакову Д.А., заведующему ОДОД, Рысевой Т.А., педагогу-организатору, к 

02 декабря организовать выставку детских работ около актового зала; 

6) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы                                              Красюк С. И.    


